证券代码：600336       证券简称：澳柯玛         编号：临 2013－020

澳柯玛股份有限公司关于与 Global Good 合作

推广新型疫苗储存设备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司与美国 Global Good 就其疫苗储存设备的产业化签署了合作协议。公司

将对 Global Good发明的疫苗储存设备进行生产和销售，并拥有该项技术在发展中国家

产业化的独家授权。现就有关情况公告如下：

一、协议标的和对方当事人情况

（一）协议标的情况

本次协议标的为 Global Good 发明的疫苗储存设备。该技术第六代原型机近期已完

成了在塞内加尔的试点试验。

（二）协议对方当事人情况

Global Good 是由高智发明（Intellectual Ventures 简称 IV)管理的投资基金，

比尔·盖茨先生是 Global Good 的唯一投资人。Global Good旨在以技术发明来提高发

展中国家的人民生活。

公司与 Global Good之间不存在关联关系。

二、协议涉及的主要事项

1、公司与Global Good建立合作伙伴关系，生产和销售Global Good 的疫苗储存设

备，用于广大发展中国家。

2、为确保Global Good的疫苗储存设备被推广到广大发展中国家，公司将获得技术

许可，以及来自于Global Good 与高智发明的持续支持。

3、公司拥有 Global Good 发明的疫苗储存设备技术在发展中国家产业化的独家授

权。

4、在 Global Good完成试点试验与产品标准的制定后，公司将在 2014年开展量产

与产业化推广。

三、协议对公司的影响

通过此次合作，公司可以增加 Global Good发明的疫苗储存设备这一创新产品，提

升公司医疗冷链产品竞争力，有助于增强和巩固公司在医疗冷链领域的领先者地位。

四、风险提示

本次协议涉及的疫苗储存设备将在 Global Good 完成试点试验与产品标准的制定

后，由公司在 2014 年开展量产与产业化推广，但该产品的产业化推广可能存在不确定

因素，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

澳柯玛股份有限公司

2013年 7月 11 日